
1 
 

                                                   U C H W A Ł A   Nr 160/XXVII/2017                       

      Rady Gminy  Bielsk z dnia 20 czerwca 2017 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

( t. j. Dz. U. z 2016r.  poz.  446 z późn. zm. )   oraz art. 211, art. 212, art. 235,  art. 236 ustawy                                   

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (  t. j. Dz. U. z 2016r.  poz. 1870 z późn. zm.)                        

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2017 Nr 139/XXIV/2016 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 242 007,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu                     

o kwotę  413 909,00  zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi  34 564 507,61 zł, w tym : 

a) dochody bieżące : 

            zwiększa się o kwotę         161 007,00  zł,  

            zmniejsza się o kwotę          10 000,00  zł,   tj. do kwoty  34 105 978,83 zł, 

          b )  dochody majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę           81 000,00  zł,  

            zmniejsza się o kwotę        403 909,00  zł,  tj. do kwoty  458 528,78 zł,  

            zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

            do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 851 566,55 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o kwotę  1 023 468,55 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  35 208 128,75 zł, w tym : 

a)  wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę        165 006,55  zł, 

            zmniejsza się o kwotę       125 649,55  zł,  tj. do kwoty  30 680 466,25 zł, 

            b )   wydatki majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę        686 560,00  zł,  

            zmniejsza się o kwotę       897 819,00  zł,  tj. do kwoty  4 527 662,50 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 



2 
 

3. Dokonać zmiany  wydatków budżetu  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie  z  Załącznikiem nr 3  do  niniejszej 

uchwały,  zmieniającym  Załącznik nr  4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody  i wydatki 

związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami. 

4. Dokonać zmiany kwoty dotacji podmiotowych, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do  niniejszej  

uchwały  zmieniającym  Załącznik  nr  5 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe                      

w 2017r. 

5. Dokonać zmiany kwot dotacji celowych budżetu dla podmiotów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie  z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych                          

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017r.        

6. § 7 ust.3 otrzymuje brzmienie : 

Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 21 703,00 zł                           

oraz wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21 - 25, 

29, 31, 32, 38 – 42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska                                               

( t. j.  Dz. U. z 2016r.,  poz. 672 ) w kwocie 53 703,00 zł. 

7. Dokonać zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie  z  Załącznikiem nr 6                    

do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć                            

do wieloletniej prognozy finansowej.  

8. Przyjmuje się załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2017                                    

Nr 139/XXIV/2016 Rady Gminy  Bielsk z dnia 29 grudnia 2016 roku pn. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego na rok 2017, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 


